CRJ - Central de Relacionamento com os Jurisdicionados

13/10/2020
CEMTRAL DE RELACIONAMENTO COM O TCE TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Relatério
Resultados
Total de atendimentos nesta consulta: 992
Total de atendimentos: 43219
Porcentagem do total: 2,30%
Forma de Atendimento
Forma Quantidade Porcentagem
PORTAL CRTCE 992 100,00%
Total: 992
Forma de Atendimento
PORTAL CRTCE : 100.00 %
Status
Resolvido Quantidade Porcentagem
SIM 971 97,88%
NAO 7 0,71%
ADMITIDA 7 0,71%
RESPOSTA PARCIAL 7 0,71%
Total: 992
Status

RP:0.71 %
AD:0.71 % /'ﬂl\
N:0.71%

$:97.88%

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 1/26
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Estados
Estado Quantidade Porcentagem
MG 896 90,32%
SP 37 3,73%
GO 11 1,11%
RJ 10 1,01%
RS 8 0,81%
DF 6 0,60%
MT 5 0,50%
RO 5 0,50%
PR 4 0,40%
BA 2 0,20%
Ne 2 0,20%
ES 2 0,20%
PE 2 0,20%
CE 1 0,10%
SE 1 0,10%
Total: 992

Municipios
Municipio Quantidade Porcentagem
BELO HORIZONTE - MG 232 23,39%
JOAO PINHEIRO - MG 21 2,12%
UBERABA - MG 19 1,92%
SAQ PAULO - SP 15 1,51%

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 2/26



13/10/2020

CRJ - Central de Relacionamento com os Jurisdicionados

JUIZ DE FORA - MG
GOIANIA - GO

IPATINGA - MG

MONTES CLAROS - MG
CONTAGEM - MG

PONTE NOVA - MG
DIVINOPOLIS - MG
RIBEIRAQ DAS NEVES - MG
TRES MARIAS - MG
BARBACENA - MG
FORMIGA - MG

UNAI - MG

PASSOS - MG

MANHUACU - MG

SETE LAGOAS - MG
BAMBUI - MG

RIO PIRACICABA - MG
POCOS DE CALDAS - MG
SALINAS - MG

VICOSA - MG

PATROCINIO - MG
PARAOPEBA - MG

SAO SEBASTIAO DO PARAISO - MG
BRASILIA - DF

RIO DE JANEIRO - RJ
PORTO ALEGRE - RS
CAMPINAS - SP

POUSO ALEGRE - MG

IBIA - MG

PORTO VELHO - RO
LAMBARI - MG

CUIABA - MT

SAO JOAO DO PARAISO - MG
SAO JOAO NEPOMUCENO - MG
SAO JOAO DEL REl - MG
TRES CORACOES - MG
RECREIO - MG

CARLOS CHAGAS - MG
ITAUNA - MG

CURITIBA - PR

BOA ESPERANCA - MG
BOTELHOS - MG
SERRANOS - MG

CRISTINA - MG
CAPELINHA - MG
ITABIRITO - MG

MURIAE - MG

VARJAO DE MINAS - MG
PORTEIRINHA - MG

TRES PONTAS - MG
VARGINHA - MG
SOBRALIA - MG

SERRA AZUL DE MINAS - MG
FERROS - MG

PIRAPORA - MG
BOCAIUVA - MG
CORONEL FABRICIANO - MG
EXTREMA - MG

ITABIRA - MG
LEOPOLDINA - MG
JANUARIA - MG
CARVALHOPOLIS - MG
CARMO DO CAJURU - MG
CAMPANHA - MG

OURO FINO - MG
CONFINS - MG

BETIM - MG

PITANGUI - MG

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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SANTA LUZIA - MG

BOM SUCESSO - MG

RIO PARDO DE MINAS - MG
RAPOSOS - MG

SALTO DA DIVISA - MG
GUANHAES - MG

CONCEICAO DO MATO DENTRO - MG

ARAGUARI - MG
NOVA BELEM - MG
PERDOES - MG
DIAMANTINA - MG
RIBEIRAO VERMELHO - MG
NITEROI - RJ

NOVA PONTE - MG

LAGOA DA PRATA - MG
FARIA LEMOS - MG

IBIRACI - MG

NOVA LIMA - MG
CORONEL PACHECO - MG
SARZEDO - MG

RAUL SOARES - MG
CATAGUASES - MG
CONSELHEIRO PENA - MG
FERVEDOURO - MG

SAO FRANCISCO DE PAULA - MG
CLAUDIO - MG

PAINEIRAS - MG

AIMORES - MG
MIRADOURO - MG
TEGFILO OTONI - MG
CAMPOS GERAIS - MG
OURO BRANCO - MG
MARIANA - MG

SAO PEDRO DOS FERROS - MG
TIMOTEO - MG

BELA VISTA DE MINAS - MG
CORINTO - MG

LAJINHA - MG

OLIVEIRA - MG
SAPUCAI-MIRIM - MG
CEDRO DO ABAETE - MG
ITAMARANDIBA - MG
UBERLANDIA - MG

PARA DE MINAS - MG

SAO JOSE DA BARRA - MG
INCONFIDENTES - MG
PIRANGUINHO - MG
ITAJUBA - MG

VARGEM BONITA - MG
SAO CAETANO DO SUL - SP
VIRGINOPOLIS - MG
GOVERNADOR VALADARES - MG
OURO PRETO - MG

GUAPE - MG
RESSAQUINHA - MG
ALFENAS - MG

COIMBRA - MG

ITUIUTABA - MG

MAR DE ESPANHA - MG
PAINS - MG

SANTA JULIANA - MG
JANAUBA - MG
CONCEICAO DO PARA - MG
BURITIS - MG

PIRANGA - MG

SALVADOR - BA

CURVELO - MG

LAGOA SANTA - MG

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE

N IR IR IR IR IR INININININ NN NN INININININININININININININININININININININININININININININININ IR IR IR IR IR IR ININ NI IN N W w w w w w w w w w

0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,30%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%

4/26



13/10/2020 CRJ - Central de Relacionamento com os Jurisdicionados

CAMPANARIO - MG 2 0,20%
SAO THOME DAS LETRAS - MG 2 0,20%
VISCONDE DO RIO BRANCO - MG 2 0,20%
CASCALHO RICO - MG 2 0,20%
BOM DESPACHO - MG 2 0,20%
CANAA - MG 2 0,20%
PRESIDENTE OLEGARIO - MG 2 0,20%
SANTA RITA DE MINAS - MG 2 0,20%
PIMENTA - MG 2 0,20%
CANDEIAS - MG 2 0,20%
CAXAMBU - MG 1 0,10%
ITANHANDU - MG 1 0,10%
ANTONIO CARLOS - MG 1 0,10%
LUMINARIAS - MG 1 0,10%
BAEPENDI - MG 1 0,10%
LONTRA - MG 1 0,10%
PONTO DOS VOLANTES - MG 1 0,10%
LAGOA GRANDE - MG 1 0,10%
PARAGUACU - MG 1 0,10%
PASSA VINTE - MG 1 0,10%
SANTO ANTONIO DO AMPARO - MG 1 0,10%
MATIAS BARBOSA - MG 1 0,10%
CRISOLITA - MG 1 0,10%
DORES DO INDAIA - MG 1 0,10%
CRUZILIA - MG 1 0,10%
ESPINOSA - MG 1 0,10%
AGUAS FORMOSAS - MG 1 0,10%
ARICANDUVA - MG 1 0,10%
ABRE CAMPO - MG 1 0,10%
CARBONITA - MG 1 0,10%
SAO TOMAS DE AQUINO - MG 1 0,10%
CARANDAI - MG 1 0,10%
POCO FUNDO - MG 1 0,10%
CACHOEIRA DE MINAS - MG 1 0,10%
LADAINHA - MG 1 0,10%
GUIMARANIA - MG 1 0,10%
TAIOBEIRAS - MG 1 0,10%
URUANA DE MINAS - MG 1 0,10%
SANTOS - SP 1 0,10%
MATO VERDE - MG 1 0,10%
RIBEIRAO PRETO - SP 1 0,10%
DOM SILVERIO - MG 1 0,10%
ITAU DE MINAS - MG 1 0,10%
NOVO CRUZEIRO - MG 1 0,10%
PASSA QUATRO - MG 1 0,10%
NOVA PORTEIRINHA - MG 1 0,10%
PIRANGUCU - MG 1 0,10%
RIACHO DOS MACHADOS - MG 1 0,10%
SAO ROQUE DO CANAA - ES 1 0,10%
DOM VICOSO - MG 1 0,10%
ALTO RIO DOCE - MG 1 0,10%
BRUMADINHO - MG 1 0,10%
JAPARAIBA - MG 1 0,10%
VIEIRAS - MG 1 0,10%
JOAO MONLEVADE - MG 1 0,10%
ITUVERAVA - SP 1 0,10%
NOVA UNIAO - MG 1 0,10%
NOVO ORIENTE DE MINAS - MG 1 0,10%
RIO PARANAIBA - MG 1 0,10%
MUZAMBINHO - MG 1 0,10%
SANTA RITA DO ITUETO - MG 1 0,10%
SERRA DOS AIMORES - MG 1 0,10%
TUMIRITINGA - MG 1 0,10%
FRONTEIRA - MG 1 0,10%
JABOTICATUBAS - MG 1 0,10%
GRAO MOGOL - MG 1 0,10%
ARCOS - MG 1 0,10%
COQUEIRAL - MG 1 0,10%

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE 5/26
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ITANHAEM - SP

VALINHOS - SP

ARAQUARI - SC

PEDRALVA - MG

PESCADOR - MG

SAO GONCALO DO PARA - MG
SAO JOAO DO MANHUACU - MG
TURMALINA - MG

JORDANIA - MG

BAURU - SP

PEDRA BONITA - MG

UBA - MG

SALTO - SP

PELOTAS - RS

ARACUAI - MG

PATOS DE MINAS - MG
EMBU-GUAGU - SP

NANUQUE - MG

MATUTINA - MG

VARZEA DA PALMA - MG
PRESIDENTE BERNARDES - MG
SAO LOURENCO - MG

SAO SEBASTIAO DO ANTA - MG
PIUMHI - MG

ANTONIO PRADO DE MINAS - MG
FORTALEZA - CE

IGUATAMA - MG

MONTE CARMELO - MG

SANTO ANTONIO DO ITAMBE - MG
SAO JOAQUIM DE BICAS - MG
GUARACIABA - MG

IBERTIOGA - MG

IPIACU - MG

SAO JOAO DO PACUI - MG

SAO JOAO EVANGELISTA - MG
SENADOR JOSE BENTO - MG
SAO SEBASTIAO DA VARGEM ALEGRE - MG
RIO ACIMA - MG

PARACATU - MG

MONTE AZUL - MG
VEREDINHA - MG
ANDRELANDIA - MG

SAO LEOPOLDO - RS
BUENOPOLIS - MG

PERDIGAO - MG

GUARANI - MG

ITAPEVA - MG

JACUI - MG

COUTO DE MAGALHAES DE MINAS - MG
POUSO ALTO - MG
VESPASIANO - MG

JENIPAPO DE MINAS - MG
CORONEL MURTA - MG
FUNILANDIA - MG

SAO JOSE DA VARGINHA - MG
SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
CRUZEIRO - SP

ILHA COMPRIDA - SP
MARTINHO CAMPOS - MG
SANTA CRUZ DE MINAS - MG
ERVALIA - MG

BELO VALE - MG

INDAIABIRA - MG
CORDISLANDIA - MG

RESENDE COSTA - MG
CARMOPOLIS DE MINAS - MG
LUISBURGO - MG

BARAO DE COCAIS - MG

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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BELO HORIZONTE - MG

CRJ - Central de Relacionamento com os Jurisdicionados

MATOZINHOS - MG
PAVAO - MG

PEDRAS DE MARIA DA CRUZ - MG
QUATIS - RJ

ITAJAI - SC

ARAXA - MG

BRAZOPOLIS - MG

ITAPECERICA - MG

SERRA DA SAUDADE - MG

SAO FIDELIS - RJ

RITAPOLIS - MG

CAMARAGIBE - PE

BRASILIA DE MINAS - MG
RODEIRO - MG

CONSELHEIRO LAFAIETE - MG
JOSE GONGALVES DE MINAS - MG
SAO FRANCISCO - MG

SAO SEBASTIAO DO OESTE - MG
CONCEICAO DA APARECIDA - MG
RIO POMBA - MG

ARACAJU - SE

VITORIA - ES

MORRO AGUDO - SP

ARUJA - SP

NOVA SERRANA - MG

CALDAS - MG

FRONTEIRA DOS VALES - MG
RECIFE - PE

BERIZAL - MG

FRUTAL - MG

RIO VERMELHO - MG

SAO JOAO DA LAGOA - MG
CACHOEIRA DOURADA - MG
DELTA - MG

IBITURUNA - MG

MONTE SIAO - MG

SAO GONCALO DO ABAETE - MG
BOM JARDIM DE MINAS - MG
DESTERRO DE ENTRE RIOS - MG
TIRADENTES - MG

PRESIDENTE KUBITSCHEK - MG
LEME DO PRADO - MG

SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
PIRACEMA - MG

SANTA VITORIA - MG

AGUA COMPRIDA - MG

SIMAO PEREIRA - MG

MACHADO - MG

JOAO PINHEIRO - MG - 21

UBERABA - MG - 19
SAO PAULO - SP - 15

JUIZ DE FORA - MG -J 13

GOIANIA - GO 11 1

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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Departamentos
Departamento
SECRETARIA DA 22 CAMARA
DIRETORIA DE FISCALIZACAO DE ATOS DE PESSOAL
ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
12 COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA
COORDENADORIA DE POS-DELIBERACAO
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO ESTADO
COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA
SECRETARIA DA 12 CAMARA
SECRETARIA DO PLENO
SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - SUPORTE
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZAGAO DE ATOS DE PESSOAL
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL
COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS
SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO
COORDENADORIA DE BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMACAO
CRTCE
DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL

Quantidade Porcentagem
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1,21%
0,10%
10,18%
1,21%
0,91%
0,10%
4,33%
1,31%
0,10%
14,62%
3,63%
1,71%
0,10%
0,50%
0,60%
7,06%
1,11%
50,91%
0,30%
Total: 992
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Departamentos

- T Y
CRTCE SUPERVISAO ESCOBMPERINTENDENRRENADOBRDENADORIRETORIASECRETARIAECRETARIA

DE DE

DE CONTROLEE DEBITOE  DE DE DA 1* DA 2TCOORDENADERIBLIOTECA BE POS-

DE

DE POS- DE

1* COORDENADOBRDENADORIRETORIBORDENADORIRETORIA DIRETORIZ

DE

SUPORTE E CONTAS EXTERNO  MULTRESENVOLVIMENMTOOLOGIA CAMARA  CAMARBE FISCALIZAGAESTAO DBRELIBERACA@ONTROLEGRADUAGASEGURANGASCALIZAGE
INSTITUCIONBE ATOS D

INFRAESTRUTURA E DA FISCALIZACAO DA DE OBRAS INFORMACAQ EXTERNO
DE TECNOLGTARACITACAO DE ATOS DNFORMACAO SERVICOS DE DOS
DA INFORMACARDFESSOR PESSOAL ENGENHARIA MUNICIPIOS
~ SUPORTEEDRO ALEIXO
[. Mostrar/Ocultar J

E-TCE PROCESSO ELETRONICO - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA
DA INFORMACAO - SUPORTE

Andamento processual - CRTCE

Outros - CRTCE

Epidemia COVID - 19 - SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE EXTERNO

Sistemas Informatizados - CRTCE

Cursos - Informacdes Gerais - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
Consultoria juridica - CRTCE

Cursos - Emissdo de Certificados - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO
ALEIXO

Emissao de certiddes - CRTCE

Forma de encaminhamento de dendncias e representacdes - CRTCE

Epidemia COVID - 19 - CRTCE

Existéncia de débitos - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

CAPMG - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZACAO DE ATOS DE PESSOAL
Forma de encaminhamento de pedidos de copias de pecas processuais - CRTCE
Fiscalizando com o TCE - CRTCE

E-TCE - Processo Eletronico - CRTCE

Listagem TRE - CRTCE

Formas de encaminhamento de documentos - CRTCE

FISCAP CONCESSAO - Davidas - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZACAO DE
ATOS DE PESSOAL

Processos que geraram pena de multa e restituicio - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

Sistemas Informatizados - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO - SUPORTE

Biblioteca - Nada Consta - COORDENADORIA DE BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMACAO
Sistemas Informatizados - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Cadastro SGI - SUPERVISAO DE SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO -
SUPORTE

SISOP - 12 COORDENADORIA DE FISCALIZAGAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA
Prazos processuais - CRTCE

OUVIDORIA - CRTCE

Questionario do indice de Efetividade da Gest&o Municipal - IEGM/TCEMG - CRTCE
Protocolizagao de documentos e autuagao de processos - CRTCE

Cursos a distancia - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
Andamento processual - SECRETARIA DA 12 CAMARA

Po6s-Graduacéo - Davidas - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO
Andamento Processual - COORDENADORIA DE POS-DELIBERACAO

Prazos processuais - SECRETARIA DA 22 CAMARA

DADOS ABERTOS - CRTCE

Forma de encaminhamento de consultas - CRTCE

Revista do TCEMG - Envio de Artigos - COORDENADORIA DE POS-GRADUAGAO

CAPMG - CRTCE

Formas de parcelamento de multa e restituicio - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA
Estagio - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Outros - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS

E-TCE - Contas Estaduais - CRTCE

Controle Interno - CRTCE

ADMISSAO DE PESSOAL - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZACAO DE ATOS DE

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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12,40%

8,17%
7,96%
7,06%
4,64%
4,33%
3,83%

3,63%

3,63%
3,13%
2,32%
2,22%
1,81%
1,71%
1,51%
1,51%
1,41%
1,41%

1,31%
1,31%
1,11%

1,11%
1,11%

1,11%

1,01%
0,81%
0,81%
0,81%
0,81%
0,71%
0,71%
0,60%
0,60%
0,60%
0,60%
0,50%
0,50%
0,50%
0,50%
0,50%
0,50%
0,40%
0,40%
0,40%

PESSOAL
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FISCAP- Mddulo Edital - CRTCE 4 0,40%
Concurso Publico TCEMG - CRTCE 4 0,40%
E-TCE - Processo Eletrdnico - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 3 0,30%
E-TCE - Processo Eletrénico - SECRETARIA DA 22 CAMARA 3 0,30%
Existéncia de débitos - CRTCE 3 0,30%
Fiscalizando com o TCE - DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 3 0,30%
E-TCE - Processo Eletrénico - SECRETARIA DA 12 CAMARA 3 0,30%
Andamento processual - SECRETARIA DA 22 CAMARA 3 0,30%
Composicao da 2* Camara - CRTCE 3 0,30%
FISCAP- Envio de Peticao/Alteracdo de Dados - CRTCE 2 0,20%
NA PONTA DO LAPIS - CRTCE 2 0,20%
FISCAP - Mddulo Concessao - CRTCE 2 0,20%
Atos Normativos - CRTCE 2 0,20%
Processos de analise de editais de concursos publicos - CRTCE 2 0,20%
Confeccao de cracha para acesso de alunos - DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL 2 0,20%
Cursos - Informagdes Gerais - CRTCE 2 0,20%
Execucao de débitos - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA 2 0,20%
Outros - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO 2 0,20%
Prazos Processuais - COORDENADORIA DE POS-DELIBERACAO 2 0,20%
SICOM - Folha de Pagamento - CRTCE 2 0,20%
Entendimento TCE - CRTCE 2 0,20%
Geo-Obras - 12 COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA 2 0,20%
Prazos processuais - SECRETARIA DA 12 CAMARA 2 0,20%
BANCO DE PRECOS - CRTCE 1 0,10%
LGPD - CRTCE 1 0,10%
Ponto de Expressdo - ESCOLA DE CONTAS E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO 1 0,10%
Andamento processual - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DOS MUNICIPIOS 1 0,10%
Outros - COORDENADORIA DE POS-DELIBERACAO 1 0,10%
Funcionamento das Sessées do Tribunal - CRTCE 1 0,10%
FISCAP Concessao - Dlvidas de Preenchimento - DIRETORIA DE FISCALIZACAO DE ATOS DE
PESSOAL 1 0,10%
Ponto de expressao - CRTCE 1 0,10%
Fiscap - SECRETARIA DA 12 CAMARA 1 0,10%
Cursos a distancia - CRTCE 1 0,10%
Emissao de certiddo de quitacdo - COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA 1 0,10%
OUTROS - DIRETORIA DE SEGURANCA INSTITUCIONAL 1 0,10%
FISCAP EDITAL - Davidas - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZACAO DE ATOS
DE PESSOAL ' 1 0,10%
Geo-Obras - CRTCE 1 0,10%
Emissao de certidao de quitagdo - CRTCE 1 0,10%
E-TCE - Contas Estaduais - DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO ESTADO 1 0,10%
Emisséo de certiddes - SECRETARIA DO PLENO 1 0,10%
SISOP - CRTCE 1 0,10%
Processos que geraram pena de multa e restituicdo - CRTCE 1 0,10%
Pés-Gradua(;ép - Suporte ao Ambiente Virtual de Aprendizagem - Moodle - ESCOLA DE CONTAS 1 0.10%
E CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO - ’
Forma de encaminhamento de recursos - CRTCE 1 0,10%
Concurso TCEMG - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL 1 0,10%
Total: 992

Categorias

E-TCE PROCESSO ELETRONICO - SUPERVISAO DE
SUPORTE E INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO - SUPORTE

Andamento processual - CRTCE

Outros - CRTCE

Epidemia COVID - 19 - SUPERINTENDENCIA DE
CONTROLE EXTERNO

Sistemas Informatizados - CRTCE

Cursos - Informagées Gerais - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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Consultoria juridica - CRTCE

Cursos - Emissao de Certificados - ESCOLA DE
CONTAS E CAPACITAGCAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Emissao de certiddes - CRTCE

Forma de encaminhamento de dentincias e
representacdes - CRTCE

Epidemia COVID - 19 - CRTCE

Existéncia de débitos - COORDENADORIA DE DEBITO
E MULTA

CAPMG - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DA FISCALIZACAO DE ATOS DE PESSOAL

Forma de encaminhamento de pedidos de cdpias de
pecas processuais - CRTCE

Fiscalizando com o TCE - CRTCE

E-TCE - Processo Eletronico - CRTCE

Listagem TRE - CRTCE

Formas de encaminhamento de documentos - CRTCE

FISCAP CONCESSAO - Duvidas - COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DA FISCALIZACAO DE ATOS DE
PESSOAL

Processos que geraram pena de multa’e restituicdo -
COORDENADORIA DE DEBITO E MULTA

Sistemas Informatizados - SUPERVISAO DE SUPORTE E
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO
- SUPORTE

Biblioteca - Nada Consta - COORDENADORIA DE
BIBLIOTECA E GESTAO DE INFORMAGCAO

Sistemas Informatizados - DIRETORIA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO

Cadastro SGI - SUPERVISAO DE SUPORTE E
INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
- SUPORTE

SISOP - 1* COORDENADORIA DE FISCALIZACAO DE
OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA

Prazos processuais - CRTCE

OUVIDORIA - CRTCE

Questionario do Indice de Efetividade da Gestdo
Municipal - IEGM/TCEMG - CRTCE

Protocolizacdo de documentos e autuacao de
processos - CRTCE

Cursos a distancia - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITAGAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

Andamento processual - SECRETARIA DA 1 CAMARA

Pds-Graduagdo - Davidas - ESCOLA DE CONTAS E
CAPACITACAO PROFESSOR PEDRO ALEIXO

https://crj.tce.mg.gov.br/admin/RelatorioCRTCE
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Atendimento ao usuario Criticas ou sugestdes
CRS OUVIDORIA TCE
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